
 

 

Smlouva  

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

Dodatek č.1  

 

číslo kupujícího: S-1165/61664651/2022/1/2022 

                  číslo prodávajícího:  …………………. 

 

„Inovace ve výuce na VOŠ a SZeŠ Benešov – nákup IT techniky 

 do odborných učeben“ 

 

Smluvní strany 

 

Kupující 

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 

Se sídlem: Mendelova 131, 256 01 Benešov  

Zastoupený: PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka p.o. 

IČ: 61664651 

DIČ: CZ61664651 

Datová schránka: wctg79r  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 475220277/0100 

dále jen „kupující“ 

 

a 

 

Prodávající 

IT FRIENDS, s.r.o. 

Se sídlem: U smaltovny 1381,170 00 Praha 1 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 163847   

Jednající: Jakub Novák 

IČO: 24656631 

DIČ: CZ24656631 

Datová schránka: zk2pfey 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 2099489369/0800 

dále jen „prodávající“ 

 

 

uzavírají dodatek č.1 k výše uvedené kupní smlouvě: 

 

 

Z odůvodněného hlediska nepřízně vnějších vlivů na trhu s IT dodávkami, především z hlediska 

neočekávané pomalejší výroby a následnou nemožností doručit dodávky v řádném termínu do ukončení 

projektu a tím i ukončené možnosti financování nákupu IT techniky se  

 

Smluvní strany se dohodly pouze na částečném plnění původní smlouvy a změně Článku I, Článku III. a 

Článku IV. a to následovně:   



 

 

Smlouva  

 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

1.1. Prodávající se zavazuje k prodeji 1 ks nového nabíjecího vozíku (dále jen „zboží“) do sídla školy na 

základě výběrového řízení s názvem -  „Inovace ve výuce na VOŠ a SZeŠ Benešov – nákup IT 

techniky do odborných učeben“ podle specifikace, která je v souladu specifikací, která byla 

součástí nabídky prodávajícího podané v rámci zadávacího řízení. 

 

1.2. Dodávkou „zboží“ se pro účely této smlouvy rozumí úplné doručení komplexní dodávky, která se 

skládá z: 1x nabíjecí vozík.   

 

 

 

Článek III. 

Cena za zboží 

 

3.1 Celková cena za zboží dle článku I. smlouvy a dodávky zboží dle článku II. je sjednána dohodou na 

základě nabídkové ceny prodávajícího dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 

Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 25.624,- Kč bez DPH, a to jako cena 

nejvýše přípustná. 

K této celkové ceně za zboží bude prodávajícím účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 5.381,04 Kč. 

 

Celková cena za zboží včetně DPH činí 31.005,04 Kč.  

 
   

 

Článek IV. 

Platební podmínky 
 
  
4.l. Úhrada za zboží bude kupujícím provedena na základě 1 faktury vystavené prodávajícím po 

řádném předání a převzetí celého zboží bez vad předávacím protokolem. Objednatel zálohy 

neposkytuje. 

 

4.2. Fakturace zboží bude v jedné faktuře na zboží: 1x nabíjecí vozík. Zboží bude považováno za 

uhrazené, bude-li nejpozději v den její splatnosti odeslána z účtu kupujícího uvedeného v záhlaví 

této smlouvy. 

 

4.4.  Cena zboží bude považována za uhrazenou, bude-li nejpozději v den její splatnosti odeslána z účtu 

kupujícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

 

 

 

Článek IX.  
  Závěrečná ustanovení 

 

 

9.3. Dodatek č.1  ke smlouvě je sepsaný ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží kupující a 1 

vyhotovení obdrží prodávající.  
  



 

 

Smlouva  

 

 

9.4. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím. 
  
9.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona   

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění kupující. 
  
9.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

 

V Benešově dne     V Praze dne  

 

 

 

 

 

                

Kupující      Prodávající           

PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka p.o.   Jakub Novák, jednatel 

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská  IT FRIENDS, s.r.o. 

škola, Benešov, p.o. 

 


		2022-12-29T17:02:23+0100
	Jakub Novák


		2022-12-30T13:30:27+0100
	PaedDr. Bc Ivana Dobešová




